
Nevşehir'de aşırı buzlanma 
kazalara neden oldu.
Son bir saatte meydana gelen
6 kazada toplam 12 kişi yaralandı.

Nevşehir'de
buzlu yollar
tehlike saçtı:
12 yaralı HABERiN DEVAMI
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Mzn Teknoloji, Nevşehir'de sanayiden turizme uzanan birçok iş alanında geliştirdiği
dijital projeleri ile bölgenin dönüşümüne imza atmaya devam ediyor.

Kapadokya turizmine dijital rehberlik sistemiKapadokya turizmine dijital rehberlik sistemiKapadokya turizmine dijital rehberlik sistemi
Kapadokya yeni yılaKapadokya yeni yıla
dolu dolu girecekdolu dolu girecek

Kapadokya yeni yıla
dolu dolu girecek

  Tarihi, kültürel ve doğal güzellikleriyle UNESCO 
 Dünya Mirası Listesi'ndeki Kapadokya, yeni yılı 
turist yoğunluğuyla karşılamaya hazırlanıyor.

 DEVAMI SAYFA 5'TE

DSİ'denDSİ'den
Nevşehir'e Nevşehir'e 
hayat veren projehayat veren proje

DSİ'den
Nevşehir'e 
hayat veren proje
Devlet Su İşlerinin
(DSİ) Nevşehir'de hayata 
geçirdiği içme suyu projesi 
tamamlandığında kentte yıllık 
14,22 milyon metreküp sağlıklı 
içme suyu musluklara ulaşacak.

Ürgüp'te 
araçlar yerini 

yayalara bırakıyor
Kapadokya'nın gözde turizm 
merkezlerinden Ürgüp'te yerli ve 
yabancı turistlerin ilçeyi yaya olarak 
keşfedebilmesini kolaylaştırmak için 
hayata geçirilecek Yayalaştırma 

Projesi çalışmaları sürüyor.

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

ÜRGÜP'TE NOSTALJİ RÜZGARI ESECEK ■ 6'DANEVŞEHİR'İN GELECEĞİ İSTANBUL'DA MASAYA YATIRILDI ■ 3'TE MİNİKLER TEMEL DİNİ BİLGİLERLE BULUŞTURULUYOR ■ 7'DENEVÜ AKADEMİSYENİNDEN ULUSLARARASI SEMİNER ■ 4'TE
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NEVÜ'den yapılan açıklamaya 
göre, Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Kapadokya 

Tasarım Kulübü öğrencilerinin mesleki 
ve akademik gelişimlerine katkı 
sağlamak amacıyla Ürgüp ve 
Mustafapaşa yerleşimlerini kapsayan 
teknik gezi programı düzenlendi. 
Akademik danışmanlığını Doç. Dr. Adem 
Varol'un üstlendiği gezide Kapadokya 
Bölgesi'nin özgün mimari karakterini 
yansıtan nitelikli projeler yerinde 
incelenerek, tasarım ve uygulama 
süreçlerine ilişkin teknik bilgiler 
öğrencilere doğrudan aktarıldı. 
Program süresince yapılan teknik 
anlatımlar, projelerin tasarım ve 
uygulama süreçlerini yürüten Mimar 
Fevzi Aksu tarafından gerçekleştirildi. 
Bu kapsamda mimari tasarım kararları, 
yapım teknikleri, malzeme kullanımı ve 
uygulama detayları örnekler üzerinden 
ele alındı.
Gezi programının ilk durağında Ürgüp 
ilçesinde yapımı devam eden bir otel 
projesi ziyaret edildi. Devam eden 
şantiye sürecinin yerinde incelendiği 

ziyarette; kaya oyma mimarinin güncel 
otel tasarımlarına entegrasyonu, yapım 
aşamasında karşılaşılan teknik sorunlar 
ve bu sorunlara yönelik çözüm 
yöntemleri hakkında öğrencilere bilgi 
verildi.
Programın ikinci bölümünde ise 
Mustafapaşa beldesinde faaliyette 

bulunan iki oteli ziyaret edildi. 
Yapı içerisindeki seçili mekânlar 
incelenerek tasarımın işlevsel ve estetik 
boyutları değerlendirildi, tamamlanmış 
bir projede tasarım kararlarının kullanıcı 
deneyimi ve mekânsal kalite üzerindeki 
etkileri uygulama örnekleri üzerinden 
aktarıldı. BÜLTEN

Kapadokya yeni yıla dolu dolu girecek
Tarihi, kültürel ve doğal güzellikleriyle UNESCO Dünya Mirası Listesi'ndeki Kapadokya, yeni yılı turist yoğunluğuyla karşılamaya hazırlanıyor.

eribacaları, doğal kaya oluşumlarıyla Pkaplı vadileri, kayadan oyma yer altı 
şehirleri, tarihi mekanları, mağara 

otelleri, sıcak hava balon turu ve çeşitli 
turizm aktiviteleriyle konuklarına masalsı 
bir tatil imkanı sunan Kapadokya, 
yılbaşında yerli ve yabancı turistler için 
önemli rotalardan biri olarak öne çıkıyor.
Dünyanın çeşitli yerlerinden ve yurt 
içinden yapılan rezervasyonla yüzleri 
gülen turizmciler, yılbaşı gecesine özel 
eğlence programları organize etti.
Yoğunluk yaşanması beklenen bölgede, 
ışıklandırılıp süslenen tesisler rengarenk 
görüntüler sunarken, otel ve restoranlarda 
da hazırlıklar son aşamaya geldi.
Türkiye Seyahat Acentaları Birliği 
(TÜRSAB) İç Turizm İhtisas Başkan 
Yardımcısı İsmail Sucu, bu yıl 
Kapadokya'nın ziyaretçi sayısının 4 milyon 
200 binin üzerinde çıkacağını söyledi.
İyi bir sezon geçirdiklerini vurgulayan 
Sucu, şunları kaydetti: "UNESCO Dünya 
Mirası Listesi'ndeki Kapadokya'mız gerek 

kültürel, gerekse doğal güzelliğiyle 
ülkemizin en önemli turizm 
merkezlerindendir. Yılbaşı içerisinde de 
yine Kapadokya bölgemizin şu anda aldığı 
rezervasyonlar yüzde 80 seviyelerine 
ulaşmıştır. Bunun son 2 gün içerisinde de 
yüzde 100'lere ulaşacağını 
düşünmekteyim. Bölgemizde kayadan 
oyma ve taş otellerin yanında yıldızlı 
otelleriyle her bütçeye uygun konaklama 
tesisleri var."
İl merkezine bağlı Göreme beldesinde otel 
işleten Mustafa Demirci ise 
rezervasyonların haftalar öncesinden 
başladığını anımsattı.
Yeni yılın ilk haftasına kadar bu 
yoğunluğun devam edeceğini belirten 
Demirci, "Yılın son gününde 
rezervasyonların yüzde 100'e çıkma 
ihtimali var. Misafirlerimizin çoğu yabancı 
turistlerimizden oluşmaktadır. Yılın son 
gününde yerli misafirlerimiz gelmeye 
başlıyor. Böylelikle yoğunluğumuz daha 
da artıyor." diye konuştu. AA

Kapadokya'nın mimari projeleri yerinde inceledi
NEVÜ Kapadokya Tasarım Kulübü öğrencileri Kapadokya'nın kaya oyma mimarinin
güncel otel tasarımlarını yerinde inceleyerek akademik gelişime katkı sağladı.

ayganlaşan yolda kontrolden çıkan Kotomobil önce park halindeki bir 
otomobile, daha sonra kaldırımda 

bulunan ağaca çarparak durabildi. 
Kaza anı çevrede bulunan bir iş yerinin 
güvenlik kamerası tarafından saniye saniye 
kaydedildi. 
Kaza 15 Temmuz Mahallesi 122. Sokak'ta 
meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Caner Y. 
yönetimindeki 50 ACB 520 plakalı 
otomobil, rampa aşağıya inerken 
kayganlaşan yolda kaymaya başladı. 

Kontrolden çıkan otomobil önce park 
halindeki 50 EL 089 plakalı otomobile, 
daha sonra kaldırımda bulunan ağaca 
çarparak durabildi. Otomobilin bahçe 
duvarından düşmesini ağaç engelledi. 
Kazayı gören vatandaşların ihbarı üzerine 
sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Kazada 
otomobil sürücüsü yapılan sağlık 
kontrolünde iyi olduğunu belirterek 
tedaviyi reddetti. 
Maddi hasarın meydana geldiği trafik 
kazası güvenlik kamerasınca da kaydedildi.  
İHA

Nevşehir'de kaza: Facianın eşiğinden dönüldü
Nevşehir'de buzlanma nedeniyle meydana gelen 
trafik kazasında otomobil önce park halindeki 
araca, ardından ağaca çarptı. Kaza anı iş yerinin 
güvenlik kamerası tarafından kaydedildi.
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İMSAK

SABAH

İKİNDİ

AKŞAM

: 06:23

: 07:52

: 15:15

: 17:36

ÖĞLE YATSI: 12:49 : 18:58

GÜNDÜZ 4 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE -6

DSİ'den Nevşehir'e hayat veren proje
Devlet Su İşlerinin (DSİ) Nevşehir'de hayata geçirdiği içme suyu projesi tamamlandığında
kentte yıllık 14,22 milyon metreküp sağlıklı içme suyu musluklara ulaşacak.

Tarım ve Orman Bakanlığı DSİ Genel 
Müdürlüğü, tarımda modern 
sulamayı yaygınlaştırmak, 

toplulaştırma çalışmalarıyla tarım 
arazilerinden en yüksek faydayı sağlamak, 
musluklara sağlıklı, içilebilir su ulaştırmak 
ve yerleşim yerleri ile tarım arazilerini 
taşkın risklerine karşı korumak için tüm 
gücüyle çalışıyor.

DSİ sürdürülebilir su yönetimi anlayışıyla 
da suyun her damlasına sahip çıkıyor. DSİ 
bu kapsamda Nevşehir'deki projelerini de 
hayata geçirerek, içme suyu sorununu 
ortadan kaldırıyor.
“ÇALIŞMALAR ARALIKSIZ DEVAM 
ETMEKTEDİR”
Nevşehir'deki çalışmaların devam ettiğini 
belirten DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif 

Balta içme suyu hakkında açıklamalarda 
bulundu.
Balta şu ifadelere yer verdi: “Nevşehir İl 
Merkezi'nin içme suyu ihtiyacının 
karşılanması amacı ile Arzukamber, Senirin 
ve Çat kuyularından alınacak su 14,40 
km'lik hat ile il merkezinde bulunan ve 
yeniden projelendirilerek yapımına devam 
edilen Stadaltı deposuna getirilecektir. Şu 
an yapılan çalışmalarla 14.4 km'lik hatta 
boru döşenmiş olup, çalışmalar aralıksız 
devam etmektedir.”
DEV PROJEDE ÇALIŞMALAR DEVAM 
EDİYOR
Sadece Türkiye'nin değil dünyanın en 
gözde tatil destinasyonlarından biri olan 
Nevşehir'in içme suyu problemini çözmek 
çalıştıklarını belirten Genel Müdür Balta, 
“Nevşehir İçme suyu Projesi 1. kısım 
inşaatı kapsamında bir adet 500 m3 
kapasiteli terfili depo, üç adet 300 
metreküplük toplama deposu inşa 
edeceğiz. Ayrıca üç terfi merkezi ile hat 
üzerindeki sanat yapılarının imalatı, enerji 
nakil hattı ve otomasyon işleri gibi tüm 
detayları titizlikle hayata geçirerek 
projenin tamamlanması için 
çalışmalarımız kesintisiz şekilde devam 
etmektedir.” ifadelerine yer verdi.

“YILDA 14.22 MİLYON M3 İÇME SUYU 
VERİLECEK”
Arzukamber, Senirin ve Çat kuyularından 
alınan su ile Nevşehir'e su verileceğini 
vurgulayan Balta, “Nevşehir İçmesuyu 
Projesi kapsamında bulunan ve inşaatı 
devam eden 1. Kısım ile proje yapım 
çalışmalarına başlanan İçmesuyu Arıtma 
Tesisi ve 2. Kısım inşaatı tamamlandığında 
Arzukamber, Senirin ve Çat kuyularından 
alınan su ile Nevşehir'e yılda 14.22 milyon 
metreküp içme suyu vereceğiz.” dedi.
Nevşehir'e içme ve kullanma suyu 
sağlayacak projenin bölge için çok önemli 
olduğunu kaydeden Balta, amaçlarının 
projeyi bir an önce tamamlayarak 
Nevşehir'in su sıkıntısını kökünden 
çözmek olduğunu ifade etti. 
HABER:YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'in geleceği İstanbul'da masaya yatırıldı
Nevşehir protokolü, Nevşehirli Bürokratlar ve İş İnsanları Derneği (NEVBİAD) tarafından organize edilen programda bir araya geldi.

EVBİAD tarafından İstanbul'da Ngerçekleştirilen programa 
Nevşehir Valisi Ali Fidan, AK Parti 

Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan ve 
Süleyman Özgün, MHP Grup Başkan Vekili 
ve Nevşehir Milletvekili Filiz Kılıç, Nevşehir 
Cumhuriyet Başsavcısı Durmuş Ali 
Karakoca, AK Parti Nevşehir İl Başkanı 
Muhammed Fevzi Aygün, NEVBİAD 
Başkanı Kazım Tekin, iş insanları ile 
öğrenciler katıldı. Programda Nevşehir ile 
alakalı birçok konu istişare edilirken, 
Nevşehirli öğrencilerin eğitim hayatlarına 
olan desteklerin de önemine vurgu yapıldı. 
NEVBİAD çatısı altında yürütülen burs 
çalışmaları, İstanbul'da öğrenim gören 
Nevşehirli öğrencilerin akademik ve sosyal 
gelişimlerine de katkı sunuyor.
Burada konuşan Vali Fidan, “Bu güzel 
buluşmanın; aramızdaki gönül bağlarını 

daha da güçlendirdiğine, şehrimize olan 
aidiyet duygusunu ve birlik ruhumuzu 
pekiştirdiğine inanıyorum. Bu birlikteliğin 
aynı zamanda, Nevşehir'imizin her alanda 
gelişmesine, kalkınmasına ve tanıtımına 
katkı sunma yönündeki ortak 
kararlılığımızın güçlü bir yansıması 
olduğunu değerlendiriyorum. Bu anlamlı 
programın düzenlenmesinde emeği geçen 
ve nazik ev sahiplikleriyle katkı sunan 
NEVBİAD Başkanı Sn. Kazım Tekin ile 
yönetim kurulu üyelerine teşekkür 
ediyorum. Kıymetli Nevşehirli 
bürokratlarımıza ve iş insanlarımıza 
çalışmalarında kolaylıklar; geleceğimizin 
teminatı olan değerli öğrencilerimize ise 
eğitim hayatlarında başarılar diliyorum.” 
ifadelerine yer verdi.
Program hatıra fotoğrafı çekimiyle sona 
erdi. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'de sanayiye dijital yazılım hamlesi

apadokya Teknopark'ta 

Kfaaliyet gösteren ve global 
ölçekte yazılım çözümleri 

üreten Mzn Technology, yapı 
sektörünün güçlü markalarından 
Blokbims ile önemli bir projeye imza 
attı. İki firmanın iş birliğiyle geliştirilen 
Vardiya Takip ve Kalite Kontrol Sistemi, 
üretim süreçlerinde dijital dönüşümün 
somut bir örneği oldu. Geliştirilen 
sistem sayesinde Blokbims'in üretim 
tesislerinde vardiya bazlı personel 
takibi ve kalite kontrol süreçleri tek bir 
dijital platform üzerinden yönetiliyor. 
Bu yenilikçi çözüm, üretimde 
verimliliği artırırken hata oranlarını 
düşürerek sürdürülebilir kaliteyi garanti 
altına alıyor.

“ÇOK FARKLI PROJELERİN 
DUYURUSUNU YAPACAĞIZ”
Mzn Technology yöneticisi Muhammed 
Özen, konuyla ilgili yaptığı açıklamada şu 
ifadeleri kullandı: “Bölgemizin kalkınması 
için yenilikçi ve katma değer üreten 
projelere ağırlık vermemiz gerekiyor. 
Blokbims ile hayata geçirdiğimiz bu 
çalışma, yerel sanayinin dijital gücünü 
artıran önemli bir adım. Önümüzdeki 
günlerde çok farklı projelerin duyurusunu 
yapacağız.”
Mzn Technology'nin Kapadokya Teknopark 
merkezli olarak geliştirdiği bu tür projeler, 
Nevşehir'i sadece üretim yapan değil, aynı 
zamanda teknoloji üreten ve ihraç eden bir 
merkez haline getirmeyi hedefliyor. HABER: 
SEZER ALTUNOK
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NEVÜ Spor Bilimleri Fakültesi Beden 
Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 
Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. 

Uğur Ödek, Bulgaristan'da bulunan Plovdiv 
Tıp Üniversitesi Halk Sağlığı Fakültesi'nde 
“Fiziksel Aktivite Yönetiminde Bilgisayar 

Teknolojileri ve Yapay Zeka (Computer 
Technologies and Artificial Intelligence in 
Physical Activity Management)” başlıklı 
seminer verdi.
Akademik ilgiyle takip edilen seminere; 
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin ve 
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Selçuk Akpınar'ın yanı sıra Plovdiv Tıp 
Üniversitesi Halk Sağlığı Fakültesi 
akademik personeli ile yüksek lisans 
öğrencileri katıldı.
Seminerde Doç. Dr. Uğur Ödek, fiziksel 
aktivite yönetiminde bilgisayar 
teknolojileri ve yapay zeka 
uygulamalarının güncel kullanım alanları, 
veri temelli analiz süreçleri ve halk 
sağlığına yönelik katkıları hakkında 
kapsamlı bilgiler paylaştı.
Programın ardından konuşan Plovdiv Tıp 
Üniversitesi Halk Sağlığı Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Prof. Dr. Nonka Mateya, NEVÜ 

heyetine ve Doç. Dr. Uğur Ödek'e 
gerçekleştirdikleri sunumdan dolayı 
teşekkür ederek, iki üniversite arasında 
mevcut akademik iş birliğinin artarak 
devam edeceğine olan inancını dile 
getirdi. Seminer sonunda gerçekleştirilen 
değerlendirme toplantısında ise NEVÜ ile 
Plovdiv Tıp Üniversitesi arasında 
imzalanan 'Akademik İş Birliği Protokolü' 
çerçevesinde, benzer bilimsel etkinliklerin 
yüz yüze ve çevrim içi platformlarda 
sürdürülmesi yönünde görüş birliğine 
varıldı. HABER:YASEMİN EKİCİ

NEVÜ akademisyeninden uluslararası seminer
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) öğretim üyesi, Plovdiv Tıp Üniversitesi'nde
“Fiziksel Aktivite Yönetiminde Bilgisayar Teknolojileri ve Yapay Zeka” konulu seminer verdi.

Nevşehir'de buzlu yollar tehlike saçtı: 12 yaralı
evşehir'de akşam saatlerinde Nmeydana gelen aşırı buzlanma 
nedeniyle kazalar peş peşe geldi.

Edinilen bilgiye göre, Nevşehir-Aksaray 
karayolu Karapınar kasabası mevkiinde 
Mustafa A'nın kullandığı 38 AJY 094 plakalı 
tır, aşırı buzlanma nedeniyle kayarak karşı 
şeride geçti. 
Kayan tır önce Cahit D'nin kullandığı 48 
BSK 78 plakalı otomobile, daha sonrada 
Kadir Ö'nün kullandığı 50 ADP 971 plakalı 
otomobile çaptı. Çarpmanın etkisiyle 
otomobiller şarampole devrilirken tırın 
dorsesi de koparak şarampole devrildi. 
Kazayı gören vatandaşların ihbarı üzerine 
kaza yerine çok sayıda sağlık, AFAD, itfaiye, 
polis ve jandarma ekipleri sevk edildi.
TAKVİYE EKİPLER İSTENDİ
Kazada yaralanan araç sürücüleri ve 

araçlarda yolcu olarak bulunan toplam 7 
kişi yaralandı. Yaralılar kaza yerine gelen 
sağlık ekipleri tarafından yapılan ilk 
müdahalenin ardından kentteki çeşitli 
hastanelere kaldırılarak tedavi altına alındı. 
Sağlık ekipleri kaza yoğunluğu nedeniyle 
kazalara yetişmekte zorlanırken 
Aksaray'dan da takviye ekipler istendi. 
Hafif yaralı bir vatandaş da bölgeye gelen 
AFAD ekipleri tarafından hastaneye 
kaldırıldı.
Aynı güzergahta meydana gelen başka bir 
kazada Yıldırım E'nin kullandığı 07 BJZ 683 
plakalı otomobil aşırı buzlanma nedeniyle 
kayarak yol kenarına takla attı. Kazada 
otomobil sürücüsü ve otomobilde yolcu 
olarak bulunan 1 kişi yaralandı. Yaralılar 
sağlık ekipleri tarafından hastaneye 
kaldırıldı.

Acıgöl ilçe girişinde meydana gelen 
kazada ise Abbas A'nın kullandığı 63 E 
5859 plakalı tır buzlanma nedeniyle kaydı. 
Kontrolden çıkan tır, yol ortasında 
makaslayarak durabildi. Kazadan 
dakikalardan son aynı istikamete giden ve 
sürücüsü öğrenilemeyen 34 NKG 452 
plakalı kamyonet makaslayan tıra çarptı. 
Kazada kamyonet sürücüsü yaralandı.
Ayrıca aynı güzergahta meydana gelen 
3 trafik kazasında ise 2 kişi yaralandı.
Kazalar ile ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

Nevşehir'de aşırı buzlanma kazalara neden oldu. Son bir saatte meydana gelen 6 kazada toplam 12 kişi yaralandı.

Sevimli hırsız havluyu poğaça ile takas etti
Nevşehir'de bir kuaför dükkanının önünde asılı bulunan havluyu çalarak 
uzaklaşmaya çalışan köpek, önce güvenlik kameralarına daha sonrada iş 
yeri sahibine yakalandı. Köpek çaldığı havluyu, poğaçayı alınca geri verdi.

Olay, Güzelyurt Mahallesi Erenler 
Caddesi üzerinde bulunan bir kuaför 
dükkanının önünde yaşandı. 
Sokak köpeği, kuruması için dükkan 
önünde bulunan havluluğa serilen 
havlulardan birini alarak uzaklaşmaya 
çalıştı. O anda dükkanına girmek üzere 
olan iş yeri sahibi, ağzında havluyla 
giden köpeği fark etti. Bir süre köpeğin 
peşinden giden iş yeri sahibi, kahvaltı 
için aldığı poğaçayı köpeğe verdi. 
Poğaçayı gören köpek havluyu 
bırakarak poğaçayı aldı. 
Olayı anlatan iş yeri sahibi Barış 
Türkmen, "Olayın yaşandığı gün 

marketten poğaça aldım. Tam salona 
girerken arkamı döndüğümde köpeğin 
havluyu götürdüğünü gördüm. 
Peşinden baya gittim. Kaçmayınca 
elimdeki poğaça ile takas etmek 
zorunda kaldım. Poğaçayı alınca 
havluyu bıraktı. Bu sokak köpeği zaman 
zaman buraya geliyor. Burada sokak 
hayvanları için yemliğimiz ve 
suluğumuz da var. Havluyu ne zaman 
aldı, orasını tam göremedim." şeklinde 
konuştu.
Sokak köpeğinin ağzında havluyla gidişi 
iş yerinin güvenlik kameralarınca da 
saniye saniye kaydedildi. İHA 

Kedi ve köpek sahipleri için
son gün 31 Aralık

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü çip takma ve kayıt 
işlemlerine ilişkin evcil hayvan sahiplerine uyarılarda bulundu.

l Tarım ve Orman Müdürlüğü, 

İhayvanlar için çip takma ve kayıt 
işlemleri hakkında bilgilendirmede 

bulundu.
Müdürlükten yapılan açıklamada, 5199 
sayılı Hayvanları Koruma Kanununda 
yapılan düzenleme kapsamında, her 
yaştaki kedi ve köpeklerin Ev Hayvanı 
Kayıt Sistemi (PETVET) sistemine kayıt 
ettirilmesi gerektiği belirtildi.
PETVET işlemleri için son tarih ise 31 
Aralık Çarşamba günü olarak belirlendi. 
Bu tarihten sonra ise yetişkin hayvanlar 
için çip takma ve kayıt işlemleri 
yapılamayacak.

Yapılan açıklamada, “Evcil hayvanınızı 
sürenin dolmasını beklemeden kayıt 
altına aldırmanız, hem yasal 
sorumluluklarınız hem de dostlarımızın 
güvenliği açısından büyük önem 
taşımaktadır. Başvurular için, il ve ilçe 
tarım müdürlüklerimize müracaat 
edebilirsiniz.” ifadelerine yer verildi.
86 BİN TL CEZASI VAR
1 Ocak tarihinden itibaren evcil 
hayvanına cip taktırmayanlara 
8 bin 306 TL, sokağa bırakanlara ise 
86 bin 35 TL ceza yazılacak. 

HABER: SEZER ALTUNOK
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Mzn Teknoloji, Nevşehir'de sanayiden turizme uzanan 
birçok iş alanında geliştirdiği dijital projeleri ile 
bölgenin dönüşümüne imza atmaya devam ediyor.

Kapadokya turizmine dijital rehberlik sistemi

Türkiye'nin gözde turizm merkezlerinden 
Kapadokya, tarihi ve doğal zenginliklerinin 
yanı sıra bu kez dijital dönüşüm 
hamlesiyle gündeme geldi.
Mzn Teknoloji, Nevşehir Rehberler Odası 
(NERO) ile iş birliği yaparak turizm 
sektörüne özel, yenilikçi bir online sistem 
geliştirdi. 
Proje, Kapadokya'nın tanıtımında kritik rol 
üstlenen turist rehberlerinin iş süreçlerini 
dijital ortama taşıyarak önemli bir ihtiyaca 
çözüm sunuyor.
Bir destinasyonun kültürünü, tarihini ve 
ruhunu ziyaretçilere aktaran rehberler, 
turizmin sahadaki en güçlü temsilcileri 
olarak öne çıkıyor. 
Her yıl milyonlarca yerli ve yabancı turisti 
ağırlayan Kapadokya'da, rehberlerin hızlı, 
düzenli ve güçlü bir altyapıyla 
desteklenmesi büyük önem taşıyor. Mzn 
Teknoloji'nin geliştirdiği bu özel sistem, 
rehberlerin ve NERO'nun operasyonel 
yükünü azaltmayı ve süreçleri daha 
verimli hale getirmeyi amaçlıyor.
Yeni online platform sayesinde NERO'ya 

bağlı rehberlerin üye yönetimi kolay ve 
pratik bir şekilde gerçekleştirilebiliyor. 
Aidat takibi özelliği ile ödemeler şeffaf 
biçimde izlenirken, gecikmelerin önüne 
geçiliyor. 
Ayrıca sistemde yer alan otomatik 
bilgilendirme modülü sayesinde rehberler; 
duyurular, mevzuat değişiklikleri ve 
önemli gelişmelerden anlık olarak 
haberdar ediliyor.
Konuya ilişkin değerlendirmelerde 
bulunan Mzn Teknoloji yetkilisi 
Muhammed Özen, hayata geçirilen 
sistemin yalnızca bir yazılım projesi 
olmadığını vurguladı. 
Özen, bu çalışmanın Kapadokya 
turizminin sürdürülebilirliğine katkı sunan 
stratejik bir adım olduğunu belirterek, 
dijital altyapı ile güçlenen rehberlik 
hizmetlerinin bölgenin uluslararası 
tanıtımına da önemli katkı sağlayacağını 
ifade etti. 
Ayrıca turizm başta olmak üzere farklı 
sektörlere yönelik birçok yenilikçi projenin 
de yakın zamanda duyurulacağını açıkladı.

Muhammed Özen, NERO Başkanı Özay 
Onur ile birlikte ilerleyen günlerde 
geliştirilen sistemin detaylarının 
paylaşılacağı özel bir tanıtım günü 
düzenleneceğini de belirtti. 
Bu etkinlikte, projenin rehberlere ve turizm 
sektörüne sağlayacağı katkıların kapsamlı 
şekilde aktarılması planlanıyor.
Kapadokya'nın eşsiz tarihini ve kültürel 
mirasını dünyaya anlatan rehberler, Mzn 
Teknoloji'nin geliştirdiği modern ve 
güvenli sistemle artık daha güçlü bir 

yapıya kavuşuyor. 
Bu iş birliği, teknoloji ile turizmin 
buluştuğunda nasıl katma değer 
üretebileceğini gösteren dikkat çekici bir 
örnek olarak öne çıkıyor.
Mzn Teknoloji, bu projeyle yalnızca 
Kapadokya'ya değil, Türkiye genelindeki 
turizm kurumlarına da örnek olmayı 
hedefliyor. Dijitalleşme odaklı proje 
ortaklıkları için firmaya mzn.tr adresi 
üzerinden her zaman ulaşılabileceği 
belirtildi. HABER: HİLAL EKİCİ

Ürgüp'te araçlar yerini yayalara bırakıyor

evşehir'in Ürgüp ilçesinde Nbelediyenin Yayalaştırma Projesi 
kapsamında yollarda alt yapı 

yenileme çalışmaları devam ediyor.
Bu kapsamda Ürgüp Belediye Başkanı Ali 
Ertuğrul Bul, sosyal medya hesabından 
yaptığı duyuruda 5 Ocak 2026 itibarıyla 
Yeşil Ağa Bayırı yolunu ve alt yapısını 
yenileme inşaatının başlayacağını bildirdi.
Buna göre, 3 etapta yol inşaatı yapılacak 
ve 5 Ocak 2026'da mevcut kilit parkeler 
sökülmeye başlanacak. Ayrıca su ve 
kanalizasyon ile ilgili alt yapı çalışmaları 
yapılarak, caddede yaşanan su kaçakları 
giderilecek.
Ardından, yolun yeni malzemesi Arnavut 
kaldırımı görünümlü küp şeklinde 
betonitler ile yenileneceğini aktaran 

Başkan Bul, “Betonit ile üst kısmı pütürlü 
olduğu için yolun kayganlığını engellemek 
hedeflendi. İnşaatın tamamlanma tarihi 
hedefi Nisan ayı içinde bitsin istiyoruz.
Başlangıç tarihini yeni yılbaşında, sezonun 
en az kalabalık olduğu tarihte belirledik 
ama kış şartlarında inşaat yapacağız. 
Elbette hava şartları inşaatın tamamlanma 
süresini uzatabilir.” dedi.
Bu dönemin vatandaşların günlük hayatını 
en az olumsuz etkileyecek şekilde 
planlandığını kaydeden Bul, “Ama bu 
dönemde sizlerden sabır ve destek 
bekliyoruz. Bu cadde tamamlandığında ise 
yayalaştırma projemizi devreye alacağız. 
Ürgüp güzel olacak, hep birlikte 
başaracağız.” ifadelerine yer verdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Kapadokya'nın gözde turizm merkezlerinden Ürgüp'te yerli ve yabancı turistlerin ilçeyi yaya olarak 
keşfedebilmesini kolaylaştırmak için hayata geçirilecek Yayalaştırma Projesi çalışmaları sürüyor.

Şarampole devrilen tır kameralara yansıdı
Nevşehir'de etkisini gösteren kar yağışı sonrasında, 
kayganlaşan yolda şarampole devrilen tır kameralara yansıdı.

Derinkuyu'da belediyeden kar mesaisi

erinkuyu'da kar yağışı ile Dardından belediyenin Fen İşleri, 
Destek Hizmetleri ve ilgili       

tüm birimler ilçe genelinde karla 
mücadele çalışmalarına başladı.
İlçede akşam saatlerinden itibaren 
yeniden etkisini artıran kar yağışına 
karşı ekipler gece gündüz demeden 
sahada görev yapmaya devam ediyor. 
Ekipler, ulaşımda yaşanabilecek 
olumsuzlukların önüne geçmek, 
vatandaşların güvenli ve sorunsuz bir 
şekilde yolculuk yapabilmesini 
sağlamak amacıyla kar küreme ve yol 
tuzlama çalışmalarını gece boyunca 
sürdürdü. 
Çalışmalarla ilgili konuşan Derinkuyu 
Belediye Başkanı Taner İnce, “Kıymetli 
vatandaşlarımızın günlük hayatının 
aksamaması için ilçemizin her 
noktasında gece mesaisiyle görevimizin 
başındayız, sahadayız.” ifadelerine 
yer verdi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de kar yağışı nedeniyle 
kayganlaşan yolda kontrolden çıkan tır 
şarampole yuvarlandı. Kaza anı güvenlik 
kameralarına yansıdı.
Kaza, Nevşehir-Acıgöl yolu Karapınar 
Kavşağı yakınlarında meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, seyir halindeki tır, 
yağışlı hava ve kaygan zemin nedeniyle 
sürücüsünün direksiyon hakimiyetini 

kaybetmesi sonucu yoldan çıkarak 
şarampole savruldu.
İhbar üzerine olay yerine polis ve 
karayolları ekipleri sevk edildi. Kazada 
yaralanan olmazken, tırda maddi hasar 
oluştu.
Güvenlik güçleri trafiğin aksadığı yolda 
önlem alırken ekiplerce tuzlama 
çalışmaları yapıldı. İHA

Derinkuyu Belediyesi vatandaşların kar yağışından en asgari düzeyde 
etkilenmesi için mesai saati gözetmeksizin yoğun çaba harcıyor.
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eni yılda yapılacak NTSO seçimleri Yiçin çalışmalarına start veren Başkan 
Adayı Öbekli, beraberinde farklı 

sektörler ve meslek gruplarını temsil eden 
geniş bir heyetle ziyaretlerine devam 
ediyor. Öbekli bu kapsamda Belediye 
Başkanı Rasim Arı'yı makamında ziyaret 
etti. Ziyarette kentin gelişimi ve ticaretin 
güçlendirilmesi üzerine değerlendirmeler 
yapılarak, görüş alışverişinde bulunuldu.
Başkan Arı, seçim sürecinin bütün 
kesimlere hayırlı olmasını dileyerek, 
Başkan Adayı Öbekli'ye başarılar diledi.
Arı ile buluşmasının Nevşehir'in geleceğini 
birlikte konuşma ve inşa etme iradesinin 
bir yansıması olduğunu belirten Öbekli de, 
“Nevşehir'in tüm paydaşlarıyla diyalog, 
uzlaşı ve ortak hedefler etrafında 

yürümeye devam edeceğiz. Başkanımız 
Rasim Arı'ya teşekkür ederiz.” dedi.
Ziyarette Öbekli'ye iş insanları Ali Köybaşı, 
Durmuş Akyıl, Hurşit Yiğit, Turan 
Paslanmaz, Kadir Pınarbaşı, Nurullah Uzer, 
Hacı Güngör, Metin Doğan, Zafer İnanır, 
Yusuf Satılmış, Mustafa Dölen, Aydın Mıhcı, 
Kadir Mumyakan, Musa Sevik, İbrahim 
Gökçe, Remzi Acer, Ali Birgül, Ahmet 
Karaşahin, Harun Şahin, Abdullah Çıkrıkçı, 
Ergün Elmacı, Mehmet Altan, Durmuş 
Ertuğrul, Gürbüz Pınarbaşı, Ünal İkizoğlu, 
Ercan Civelek, Hüseyin Daldiken, Orhun 
Vergiveren, Ulutaş Dirlik, Fatih Ceran, 
Murat Çöloğlu, Umut Araz, Ali Aygün, Hacı 
Köybaşı, Memiş İler, Mustafa Soylu, Arif 
Öbekli, Atıf Yılmaz ve Ahmet Salaş eşlik 
etti. SEZER ALTUNOK

Öbekli ve Arı, Nevşehir'in geleceğini değerlendirdi
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) Başkan Adayı Mehmet Ali Öbekli, seçim
çalışmaları kapsamında Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı ile görüştü.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
FEYYAZ HABEŞ

Y. Kimlik No: 99017603410

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
FARAC DAMUK

Y. Kimlik No: 99206728474

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
PERVANE MURADİ

Y. Kimlik No: 99261214172

NEVÜ'de ahilik değerlerine sanatsal yolculuk
Ahilik teşkilatının köklü değerleri NEVÜ'de sahneye taşındı. ÜNİDES destekli etkinlikte 
Ahilik Destanı, müzik ve dans performansları izleyiciler tarafından büyük beğeni topladı.

EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NNevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi'nde (NEVÜ), Gençlik 

ve Spor Bakanlığı Üniversite Öğrenci 
Toplulukları İş Birliği ve Destek Programı 
(ÜNİDES) kapsamında, Ahilik kültürünü ve 
değerlerini yaşatmaya yönelik anlamlı bir 
etkinlik gerçekleştirildi.
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Ahilik ve 
Kültürel Değerler Topluluğu tarafından, 
NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezi'nde düzenlenen ve “Ahilik Ezgileri 
ile Değerlerimiz” temalı tiyatral, müzikal ve 
sanatsal gösteriler izleyici ile buluştu.
“AHİLİK DESTANI” SAHNE 
GÖSTERİLERİYLE CANLANDIRILDI
Etkinlikte “Ahilik Destanı” kapsamında, 
Ahilik teşkilatının iş ahlakı, usta-çırak ilişkisi 
ve toplumsal düzen anlayışı tiyatral 
canlandırmalarla sahnelendi. Deri işleme 
ve çarşı esnafı temalı gösterilerde; helal 
kazanç, alın teri, dürüst ticaret ve “eline, 
beline, diline sahip olma” ilkeleri 
vurgulandı.
Ustalığa geçiş ve kuşak kuşatma töreni 
sahnesinde, Ahilik geleneğinde yer alan 

“üç düğüm” kavramı üzerinden meslek 
ahlakı ve sorumluluk bilinci izleyicilere 
aktarıldı. Ayrıca Ahilikte kalite ve adalet 
anlayışının sembolü olan “pabucu dama 
atılmak” geleneği, etkileyici bir sahne 
performansıyla anlatıldı.
MÜZİK VE DANS PERFORMANSLARI 
BÜYÜK BEĞENİ TOPLADI
Programda, Ahilik felsefesinin sanatsal 
yansımaları müzik ve dans gösterileriyle 
sunuldu. Zeybek dansı ile Ahilikteki 
doğruluk, asalet ve haksızlığa karşı duruş 
arasındaki bağ vurgulanırken, tasavvuf 
müziği eserleri de izleyicilerle buluştu.
Etkinlikte; Selman Çevik, Ramazan 
Kamiloğlu, Serap Satıvoral, İdris Altuner, 
Prof. Dr. Kubilay Kolukırık ve Mustafa 
Caner Uyanık tarafından seslendirilen 
eserler, Ahilik kültürünün manevi 
boyutunu güçlü bir şekilde yansıttı.
AHİLİK SANCAĞI TAKDİM EDİLDİ
Etkinliğin kapanış bölümünde, NEVÜ 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bayram Deviren, 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi heyetini 
üniversitede ağırlamaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, bu tür 

etkinliklerin üniversiteler arası kültürel iş 
birliğine önemli katkılar sunduğunu ifade 
etti. 
Program sonunda, Prof. Dr. Kubilay 
Kolukırık tarafından ahilik kültürünün 
sembolü olan Ahilik Sancağı, Nevşehir 
Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektörlüğü 
adına Prof. Dr. Bayram Deviren'e takdim 
edilerek, Ahi Evran Veli ile Hacı Bektaş 
Veli'nin ortak kültürel mirasına vurgu 
yapıldı. BÜLTEN
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Öğrenciler sınava denemelerle hazırlanıyor
evşehir Simya Koleji ve İdeal 

NÇözüm Anadolu Lisesi öğrencileri, 
yaklaşan YKS sınavına sıkı bir 

şekilde hazırlanıyor. Nevşehir Simya Koleji 
ve İdeal Çözüm Anadolu Lisesi 
öğrencilerinin katılımı ile gerçekleştirilen, 
TYT Prova Sınavı, İdeal Çözüm Anadolu 
Lisesinde büyük bir heyecanla tamamlandı. 
Gerçeğe en yakın sınav atmosferinin 
yaşandığı bu provada öğrenciler, sınav 
stresini yönetme, zamanı etkili kullanma ve 
TYT sürecini birebir deneyimleme fırsatı 
buldu. Kolej yetkililer, katılım sağlayan tüm 
öğrencilere teşekkür ederek, YKS 2026 
yolculuklarında başarılarının artarak devam 
etmesini diledi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Belediye Toplantı Salonu'nda düzenlenen 
konsere Avanos Belediye Başkanı Mustafa 
Kenan Sarıtaş, İl Genel Meclis Üyesi Murat 
Öztürk, MHP Avanos İlçe Başkanı 
Alparslan Atasoy, belediye meclis üyeleri 
ve çok sayıda vatandaş katıldı.
Koro Şefi Osman Okan'ın 
koordinasyonunda sahne alan Türk Sanat 
Müziği Korosu, Avanos türküsü “Gökteki 
Yıldızın Üçü Terazi” eseri ile başladığı 
konserde birbirinden değerli solo ve 
koro eserlerini başarıyla seslendirerek 
Avanos'ta kış akşamına renk kattı.
Türk Sanat Müziği severlerin büyük 
ilgi gösterdiği konserde, 

kültürümüzün seçkin eserleri 
dinleyicilerle buluşurken, koronun 
performansı izleyicilerden tam not aldı.
Bu tür kültürel etkinliklerin halkın sanatla 
buluşmasına önemli katkılar sunduğunu 
belirten Başkan Sarıtaş, Koro Şefi Osman 
Okan'a, orkestra üyelerine ve emeği 
geçen tüm koro üyelerine sahne 
performansları dolayısıyla teşekkür etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Avanos'ta Türk Sanat Müziği gecesi
Nevşehir'in Avanos ilçesinde belediye tarafından düzenlenen 
Türk Sanat Müziği Koro Konseri yoğun katılımla gerçekleştirildi.
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Kapadokya Üniversitesi (KÜN), Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 2025 raporunda başarısını sürdürdü.

KÜN öğrenci memnuniyetinde Türkiye sıralamasında
ÜN, 2025'te mezun istihdamı, Köğrenci deneyimi ve 
sürdürülebilirlik alanlarında Türkiye 

genelinde üst sıralarda yer aldı.
KÜN, YÖK Üniversite İzleme ve 
Değerlendirme Genel Raporu 2025'te 
mezun istihdamı, öğrenci deneyimi ve 
sürdürülebilirlik alanlarında Türkiye 
genelinde üst sıralarda yer aldı.
Rapora göre KÜN, lisans mezunlarının 
yurt içinde ilk 6 ayda istihdama katılım 
oranında yüzde 44,40 ile Türkiye 
genelinde 18. sıraya yükseldi. Bu sonuç, 
üniversitenin uygulama temelli eğitim 
yaklaşımının mezunların iş gücü 
piyasasına hızlı entegrasyonuna katkı 
sunduğunu ortaya koydu.
Türkiye Üniversite Deneyim Araştırması 
(TÜDA) kapsamında ölçülen öğretim 
süreci memnuniyetinde yüzde 72,02 
oranına ulaşan KÜN, bu alanda Türkiye'de 
12. sırada yer aldı.
Sürdürülebilirlik performansıyla da öne 

çıkan KÜN, Sürdürülebilir Şehirler ve 
Topluluklar kategorisinde Türkiye'de 12., 
dünyada 426., İklim Eylemi kategorisinde 
ise Türkiye'de 20., dünyada 436. sırada yer 
alarak çevresel ve toplumsal sorumluluk 
alanındaki çalışmalarını uluslararası 
ölçekte görünür kıldı.
“DAHA DA GÜÇLENDİRMEYİ 
HEDEFLİYORUZ”
KÜN Rektörü Prof. Dr. Hasan Ali Karasar 
konuya ilişkin, “YÖK'ün veriye dayalı 
göstergeleri, üniversitelerin sahadaki 
gerçek performansını ortaya koymaktadır. 
Mezun istihdamı, öğrenci memnuniyeti 
ve sürdürülebilirlik alanlarında elde 
ettiğimiz bu sonuçlar; Kapadokya 
Üniversitesi olarak benimsediğimiz 
uygulama temelli, öğrenci odaklı ve 
toplumsal sorumluluk merkezli üniversite 
anlayışının somut bir karşılığıdır. Bu 
istikrarlı ilerlemeyi önümüzdeki dönemde 
daha da güçlendirmeyi hedefliyoruz.” 
dedi.

T.C.
AVANOS (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2025/12 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2025/12 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Avanos İlçe, Yukarı Mahalle/Köy, Balıklova Mevk��, 
780 Ada, 9 Parsel, Keş�f esnasında taşınmaz üzer�nde herhang� b�r yapı olmadığı 
görülmüştür. Taşınmaza ulaşan kadastro yolu bulunmaktadır. Taşınmaz Avanos 1/1000 
Ölçekl� Uygulama İmar Planı ve Avanos 1/5000 Ölçekl� Nazım İmar Planı onama sınırı 
dışında plansız alanda kalmaktadır. Taşınmazın tarla vasfında olduğu, ek�l� olduğu 
görülmüştür. Taşınmaz yapısı yönünden �ncelend�ğ�nde taşınmazın az/orta mey�lde 
olduğu ve toprak yapısının kumlu tınlı yapıda olduğu, profil�n�n �y� der�nl�kte ve toprak 
strüktürünün �y� derecede gel�şm�ş olduğu, drenaj ve erozyon yönünden sorunsuz, 
taşlılık oranı ve b�tk�sel üret�m� kısıtlayacak faktörler� az, doğal ver�ml�l�kler� �lçe 
ortalamasında olan tarım araz�s� vasfında olduğu, ancak Kızılırmağa yakınlığından 
dolayı sulanab�l�r tarım araz�s� olduğu tesp�t ed�lm�şt�r.
Adres�    : Yukarı Mahalle Avanos / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 5.952,30 m2
İmar Durumu   : Yok
Kıymet�   : 3.571.380,00 TL
KDV Oranı   : %10
Kaydındak� Şerhler : Tapu kaydındak� g�b�d�r.
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat�  : 04/02/2026 - 10:36
    ------------------------------------------------------------------------------------ 
    B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 11/02/2026 - 10:36 
2. Artırma    Başlangıç Tar�h ve Saat� : 04/03/2026 - 10:36
    ------------------------------------------------------------------------------------
    B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 11/03/2026 - 10:36

Basın: 2371554Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

(İİK m.114 ve m.126)     
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

Nevşehirli pilotun vefatı
havacılık dünyasını üzdü
Nevşehir'in önemli isimlerinden Emekli Binbaşı Pilot Mehmet 
Yücekul, düzenlenen askeri törenle son yolculuğuna uğurlandı.

zun yıllar Türk Hava Kuvvetleri'ne Uhizmet eden Yücekul, 
emekliliğinin ardından Türk Hava 

Yolları (THY) A320 Tip Eğitim Müdürlüğü 
bünyesinde eğitim kaptanı ve simülatör 
eğitmeni olarak görev yaptı.
71 yaşında rahatsızlanarak hayatını 
kaybeden Yücekul'un vefatını THY 
duyurdu.
Yücekul'un cenazesi, İstanbul Ataköy 5. 
Kısım Camii'nde öğle namazına müteakip 
kılınan cenaze namazının ardından askeri 

törenle toprağa verildi.
THY'de uzun yıllar boyunca görev yapan 
Yücekul, A320 filosu için yürütülen tip 
eğitimleri ve simülatör faaliyetlerinde aktif 
olarak yer aldı.
THY'nin uçuş eğitim yapılanmasında 
önemli sorumluluklar üstlenen 
Yücekul'un meslektaşları, sosyal medyada 
yayımladıkları mesajlarda üzüntülerini 
dile getirerek, havacılık camiasına yaptığı 
katkılar için teşekkür etti.
HABER: SEZER ALTUNOK

Minikler temel dini
bilgilerle buluşturuluyor
Nevşehir Tevfik Kolbaşı Camii'nde hafta içi ve hafta sonu öğrencilerle 
sürdürülen kurs faaliyetleri kapsamında anlamlı bir buluşma gerçekleştirildi.

Camii İmam Hatibi Kadir Taşkın 
tarafından düzenlenen kurs programında 
öğrenciler Kur'an-ı Kerim okuma 
eğitiminin yanı sıra temel dini bilgilerle 
buluşturuluyor.
Kurs süresince çocuklara merhamet, 
saygı, yardımlaşma ve paylaşma gibi 
değerlerin kazandırılması sağlanıyor. 
Etkinlik sonunda öğrenciler için çeşitli 
ikramlar ve etkinlikler düzenlenirken, 
tuttukları takımların formaları çocuklara 

hediye edilerek mutluluklarına ortak 
olundu.
Programa katılarak çocuklarla yakından 
ilgilenen İl Müftüsü Kazım Güzel, bu 
güzel organizasyonda emeği geçen 
Gençlik Koordinatörü Ali Bilgili ile Cami 
İmam Hatibi Kadir Taşkın'a teşekkür 
ederek, camilerde yürütülen bu tür 
eğitim çalışmalarının çocukların manevi 
gelişimine önemli katkılar sunduğunu 
belirtti. HABER: YASEMİN EKİCİ
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EVÜ Spor Dostu Kampüs Projesi Nkapsamında, Sağlık, Kültür ve 
Spor Dairesi Başkanlığı 

öncülüğünde Üniversite Okçuluk Kulübü 
tarafından organize edilen yarışma 
üniversite Okçuluk Salonu'nda 
gerçekleştirildi.
Yarışmaya NEVÜ Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Bayram Deviren, Sağlık, Kültür ve 
Spor Dairesi Başkanlığı Şube Müdürü 
Mustafa Büyükkurutlu, NEVÜ Okçuluk 
Kulübü Akademik Danışmanı Öğr. Gör. 
Mehmet Fatih Tan, Türkiye Geleneksel 
Türk Okçuluk Federasyonu Nevşehir İl 
Temsilcisi ve Gökbörü Geleneksel Spor 
Kulübü Başkanı Fethi Yöndemli'nin yanı 
sıra akademik ve idari personel, 
öğrenciler ve davetliler katıldı.

Geleneksel okçulukta en iyiler belli oldu
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) “Geleneksel Okçuluk Salon Puta Yarışması” düzenlendi.

BİREYSEL KATEGORİDE ÖDÜLLER 
SAHİPLERİNİ BULDU 
Sportif centilmenlik ve rekabet ortamında 
gerçekleşen yarışmada, Kadınlar 
kategorisinde Fen Edebiyat Fakültesi 
öğrencisi Zehra Nisa Göçmen birinci, 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğrencisi 
Amina Narova ikinci, Fen Edebiyat Fakültesi 
öğrencisi Aysun Akpınar ise üçüncü oldu.
Erkekler kategorisinde ise Spor Bilimleri 
Fakültesi öğrencisi Mustafa Burak Avcı 
birincilik elde ederken, İlahiyat Fakültesi 
öğrencisi Enes Bozça ikinci, Meslek 
Yüksekokulu öğrencisi Suphi Kırmit üçüncü 
sırada yer aldı.
Yarışma, dereceye giren sporculara 
ödüllerinin takdim edilmesinin ardından 
sona erdi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Belediyespor lidere karşı mağlup oldu
Bölgesel Amatör Lig'inde (BAL) mücadele eden Nevşehir Belediyespor,  kendi evinde Yaz Sigorta Adaletgücüspor'a 2-0 yenildi.

BAL 6. Grup'ta mücadele eden Nevşehir 
Belediyespor ligin 14. haftasında kendi 
evinde Adana temsilcisi Adaletgücüspor 
ile karşı karşıya geldi.
Hakem düdüğü ile başlayan müsabakanın 
ilk devresinde iki takım da ataklar geliştirdi.
Müsabakanın 12'nci dakikasında Arif 
Bostancı topu filelerle buluşturarak takımı 
Adaletgücüspor'u 1-0 öne geçirdi.
Karşılaşmada gol fırsatları yakalayan 
Adaletgücüspor, Arif Bostancı'nın 23'üncü 
dakikada attığı gol ile 2-0 öne geçti.

Nevşehir Belediyespor geliştirdiği ataklarla 
müsabakada skoru dengelemek istese de 
gol atamadı.
Karşılaşmanın ilk devresi 
Adaletgücüspor'un 2-0'lık üstünlüğü ile 
sona erdi.
Müsabakanın ikinci 45 dakikası da karşılıklı 
ataklarla devam etti ancak gol sesi 
çıkmadı.
Karşılaşmada oynanan 90 dakikalık 
mücadeleden Adaletgücüspor 2-0 galip 
geldi. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Origami sanatı Nevşehir'de zirveye taşındı

atematik derslerinde yapılan Mön elemelerin ardından finale 
kalan eserler arasından en 

beğenilen origami seçildi.
9 Fen-A sınıfı öğrencisi Selma Yağmur 
Aydın, özgün tasarımı ve etkileyici 
çalışmasıyla yarışmanın birincisi oldu.
Başarısının ödülü olarak Selma Yağmur, 
okuldan seçeceği bir arkadaşıyla birlikte 
sıcak hava balonuna binme deneyimi 

kazandı.
Kolej yetkililerinden yapılan açıklamada, 
“Selma Yağmur Aydın'ı bu güzel 
başarısından dolayı tebrik ediyor, 
yaratıcılığını cesaretle ortaya koyan tüm 
öğrencilerimizi alkışlıyoruz. Simya 
Koleji'nde sanat, matematik ve hayal 
gücü birlikte yükselmeye devam 
ediyor!” ifadelerine yer verildi.  
HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehir Simya Kolejinde, yaratıcılık, sabır ve estetiğin buluştuğu
origami yarışmasında heyecan dolu süreç sona erdi.


